Non-Contacting Displacement Meter
Non-Contacting Micro-Displacement Meter
T-5001T-5306
非接触変位計
非接触微少変位計
統合パンフレット
502-F 503-F
お問合わせ先

NS-010と組合せた変換器で、NS-020センサは使用できま
せん。逆の組合せも同様です。
同一型式のセンサは校正することにより使用できます。
スイッチング電源を使用するとノイズの原因となります。で
きるだけ当社製直流安定化電源(PS-502)をお使い下さい。
注)
注)
微少変位を「非接触」で、かつ高精度に測定する
渦電流式の非接触変位計です。
微少変位を高精度で  測定します。
Non-Contacting Micro-Displacement Meter 502-F非接触微少変位計
■高安定センサ採用
範囲 mm0～2 DC～20応答
● 502-F 型
● PS-502 型
● センサ
● BC-030-RP 型
● FC-010A
● OC-010
● PC-020
変換器 ×1
安定化電源 ×1
NS-010 または NS-020 型
（1mm 用）（2mm 用）
センサ延長ケーブル（3m）×1
機器間ケーブル（1m）×1
出力ケーブル（1m）×1
電源ケーブル（2m）×1（電源付属）
新開発の高安定コイルをセンサ検出部
に採用し、温度による出力変化が非常
に少なくなっています。
■高性能リニアライズ回路
トランスジューサーに高性能リニアラ
イズ回路を採用、±0.5％FS の非直線
性を実現しています。
■操作はいたって簡単
付属のスペーサー等を用い、最初に最
接近点（Do）、次に 1/2 フルスケール、
そしてフルスケールの順に 0-0.5-1 V
の出力を調整し、これを 2 ～ 3 回繰り
返すだけで準備完了です。（NS-010
の場合）
KHz
33 4
503-F503-F
Non-Contacting Displacement Meter 503-F非接触変位計
微少変位から大変位まで高精度で    測定します。
最大50mm(センサ別）までの変位を高精度に測定する       渦電流式の非接触変位計です。
● 305-F2 型
● PS-503 型
● センサ
● NC-030-RP 型
● FC3-003A
● PC-025
変換器
直流安定化電源
1mm 用～ 50mm 用のいずれか
延長ケーブル（3m）
（センサ付属）
機器間ケーブル
（変換器付属）
又は、FC3-003B
（PS-503 以外のとき）
電源ケーブル（2.5m）
（PS-503 に付属）
×1
×1